



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/11/2022 até 30/11/2022;

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 09:19	Valor Líquido		Valor Total	989,88
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 850/2022						
Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total		
35.003.0010	Copo descartável 200ml	UNIDADE	25	R\$5,84	R\$145,91		
35.004.0001	Água sanitária	LITRO	2	R\$2,8	R\$5,6		
35.004.0003	Álcool líquido hidratado 70%	LITRO	1	R\$8,22	R\$8,22		
35.004.0006	Desinfetante 500ml	MILILITRO	6	R\$2,55	R\$15,3		
35.004.0007	Desinfetante 2 litros	LITRO	1	R\$5,15	R\$5,15		
35.004.0008	Desodorizador de ambiente	MILILITRO	1	R\$12,81	R\$12,81		
35.004.0010	Detergente	MILILITRO	2	R\$1,6	R\$3,2		
35.004.0012	Esponja	UNIDADE	10	R\$0,77	R\$7,68		
35.004.0013	Flanela	UNIDADE	5	R\$4,46	R\$22,3		
35.004.0021	Limpador concentrado gel 4 em 1.	KILOGRAMA	2	R\$45,8	R\$91,6		
35.004.0026	Pano de limpeza	UNIDADE	3	R\$6,15	R\$18,45		
35.004.0028	Papel higiênico	ROLO	2.6275	R\$78,8	R\$207,05		
35.004.0032	Sabão em quadro	GRAMAS	10	R\$1,89	R\$18,9		
35.004.0054	DESODORIZADOR SANITÁRIO 25G	GRAMAS	25	R\$4,44	R\$111		
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA	MAÇO	23	R\$13,77	R\$316,71		

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 15:36	Valor Líquido		Valor Total	17,64
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total		
35.004.0006	Desinfetante 500ml	MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1		
35.004.0024	Luva de borracha	PAR	2	R\$6,27	R\$12,54		

Tipo	Saída	Data	24/11/2022 08:58	Valor Líquido		Valor Total	8,22
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.004.0003	Álcool líquido hidratado 70%		LITRO	1	R\$8,22	R\$8,22	

Tipo	Saída	Data	24/11/2022 14:48	Valor Líquido		Valor Total	1.500,59
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 883/2022						
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros		UNIDADE	12	R\$22,7	R\$272,4	
35.004.0001	Água sanitária		LITRO	24	R\$2,8	R\$67,2	
35.004.0004	Balde		UNIDADE	1	R\$6,39	R\$6,39	
35.004.0006	Desinfetante 500ml		MILILITRO	12	R\$2,55	R\$30,6	
35.004.0008	Desodorizador de ambiente		MILILITRO	7	R\$11,24	R\$78,71	
35.004.0010	Detergente		MILILITRO	18	R\$1,49	R\$26,86	
35.004.0011	Escova		UNIDADE	1	R\$5,36	R\$5,36	
35.004.0013	Flanela		UNIDADE	10	R\$4,46	R\$44,61	
35.004.0015	Hipoclorito de sódio		LITRO	1	R\$37,54	R\$37,54	
35.004.0021	Limpador concentrado gel 4 em 1.		KILOGRAMA	5	R\$45,8	R\$229	
35.004.0026	Pano de limpeza		UNIDADE	3	R\$6,15	R\$18,45	
35.004.0028	Papel higiênico		ROLO	1.25	R\$72,86	R\$91,08	
35.004.0031	Sabão em pó		KILOGRAMA	3	R\$7,73	R\$23,19	
35.004.0032	Sabão em quadro		GRAMAS	9	R\$1,89	R\$17,01	
35.004.0034	Sabonete líquido		LITRO	2	R\$31,06	R\$62,13	
35.004.0049	Álcool em gel higienizador para as mãos		LITRO	2	R\$73,49	R\$146,98	
35.004.0053	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65% EM GEL		GRAMAS	3	R\$8,79	R\$26,37	
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA		MAÇO	23	R\$13,77	R\$316,71	

Tipo	Saída	Data	29/11/2022 08:43	Valor Líquido		Valor Total	33,30
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total	
35.004.0022	Limpador concentrado instantâneo		MILILITRO	2	R\$2,88	R\$5,76	
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA		MAÇO	2	R\$13,77	R\$27,54	

Tipo	Saída	Data	29/11/2022 14:07	Valor Líquido		Valor Total	18,13
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0001	Água sanitária			LITRO	2	R\$2,8	R\$5,6
35.004.0006	Desinfetante 500ml			MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1
35.004.0022	Limpador concentrado instantâneo			MILILITRO	1	R\$2,88	R\$2,88
35.004.0028	Papel higiênico			ROLO	0.0625	R\$72,8	R\$4,55
Tipo	Saída	Data	29/11/2022 14:32	Valor Líquido		Valor Total	26,64
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0054	DESODORIZADOR SANITÁRIO 25G			GRAMAS	6	R\$4,44	R\$26,64
Tipo	Saída	Data	30/11/2022 13:17	Valor Líquido		Valor Total	48,99
Entrega	Setor de Conservação/Limpeza.						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0017	Lã de aço			UNIDADE	1	R\$1,3	R\$1,3
35.004.0021	Limpador concentrado gel 4 em 1.			KILOGRAMA	1	R\$45,8	R\$45,8
36.001.0015	Caneta esferográfica tinta azul, escrita média.			UNIDADE	2	R\$0,94	R\$1,89

Valor total

2.643,39